ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 __ декабря 2019 г.
	     № ____
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 23.08.2013 № 239

В соответствии со статьей 1 Закона Ростовской области от 24 октября 2019 года № 218-ЗС «О внесении изменений в Областной закон "О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 23 августа 2013 года № 239 «О муниципальном дорожном фонде Матвеево-Курганского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Матвеево-Курганского района дополнить подпунктом 13 в следующей редакции:
«13) транспортного налога с физических и юридических лиц.».
2. Данное  решение  вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по строительству, благоустройству, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле Ковалевского А.А. и заместителя главы Администрации Матвеево-Курганского района по вопросам экономико-инвестиционной политики, территориального развития, ЖКХ, транспорта и связи Антонова А.А..
Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района

    Н.Н. Анцев
Проект вносит
отдел координации работы отраслей ЖКХ,
строительства, транспорта и связи
PAGE
2